Memorando 31- 48.910/2021

De: Edilma R. - SAD-DCPS

Para: SAD-DCPS - Divisão de Chamamentos e Processos de Seleção

Data: 04/02/2022 às 11:02:55

Setores envolvidos:

SAD, GP-PGM, SAD-DCPS, SPF-DPC, SPF-DCO, PGM-DICJ, SEMA-DUC, SEMA-GB, SPF-DCO-RT, CSJP

Solicitação de Abertura de Chamamento

 Segue lauda para publicação do extrato.

_

Edilma Gonçalves Rodrigues

Chefe de Divisão de Chamamentos e Processos de Seleção

Secretaria de Administração

(11) 4414-2653

Anexos:

L_EXTRATO_TP_016_22_MEIO_AMBIENTE.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
M

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
39

4-
29

F
0-

B
45

A
-E

F
26

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

39
4-

29
F

0-
B

45
A

-E
F

26

Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

Secretaria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE PARCERIA

TERMO DE PARCERIA N.º 016/2022

PROCESSO Nº 48.910/21   CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2021

OBJETO DA PARCERIA: Atendimento ao Programa de Conservação e Restauração

do Parque Natural Municipal da Grota Funda.

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ Nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: Associação Serra do Itapetinga, Movimento pela Biodiversidade e

Organização dos Setores Ecológicos S.I.M.Bi.O.S.E   - CNPJ 07.291.769/0001-55

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

VIGÊNCIA: 03/02/2022 À 02/02/2023

DATA DE ASSINATURA: 03/02/2022

SIGNATÁRIOS: Vinícius Gaburro de Zorzi, CPF n.º 331.968.318-76 e Daniel Borghi

Filho, CPF n.º 296.237.558-80.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, 04 de

fevereiro de 2022. Edilma Gonçalves Rodrigues – Chefe da Divisão de Chamamentos

e Processos de Seleção

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
M

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
39

4-
29

F
0-

B
45

A
-E

F
26

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

39
4-

29
F

0-
B

45
A

-E
F

26

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C394-29F0-B45A-EF26

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILMA GONÇALVES RODRIGUES (CPF 366.XXX.XXX-48) em 04/02/2022 11:03:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/C394-29F0-B45A-EF26

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/C394-29F0-B45A-EF26